BUNNSKUFF SMUO2NO

v WURTH

Plassbesparende ved plassering av verktoy og
materialer under gulvet

* Effektiv plassbenyttelse

 Skuffene kan trekkes ut i hele sin lengde

* Laste evne pr. skuff: 70 kg

* lavt tyngdepunkt - neytralt veigrep

*  Materiale: kombinasjon av aluminium og hayfast stal

¢ Kan kombineres med andre bunnskuffer

Varetekst

Diameter mm

Hoyde

Dybde

Art. nr.

Pk/stk

Bunnskuff 2x, SMUO2NO, 484x290x1200mm

484 mm

290 mm

1200 mm

1963 991 002
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